
 

 

041/2019 

 

 

Prot. n. 755 del 26/07/2019 Rep. 32/2019  

 

IL DIRETTORE 
Del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche 

 

VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dalla Prof.ssa Isotta CHIMENTI; 

VISTA la disponibilità dei fondi PRIN 2012;  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 08/05/2019; 

VISTO il bando n. 06/2019/PLA, scaduto il 04/06/2019; 

 

VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22/07/2019 con la quale è stata nominata la 

commissione giudicatrice della suddetta procedura (prof.ri FRATI G.; DE FALCO E.; CHIMENTI 

I.; SCIARRETTA S.; CARNEVALE R.;) 

 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

 

  Prof.  Giacomo FRATI 

  Prof.ssa  Elena  DE FALCO 

  Prof. ssa Isotta  CHIMENTI 

 

  SUPPLENTI: 

 

  Prof.  Sebastiano  SCIARRETTA 

  Prof.  Roberto CARNEVALE 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Facoltà/ 

Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche e sul portale della Trasparenza di 

Ateneo. 

 

 

Latina, 26/07/2019 

f.to 

IL DIRETTORE 

Prof.ssa Antonella CALOGERO 
 

 


